
ИЗВЕЩЕНИЕ  

о продлении срока приема заявок и внесении изменений в извещение о проведении процедуры продажи имущества,  

организуемой ПАО «Россети Центр» * 
Продавец 

(организатор) 

Название процедуры/состав отчуждаемого 

имущества (предмет торгов) 

Ссылка на электронный 

адрес публикации 
извещений о продажах на 

сайтах ПАО «Россети 

Центр» и ПАО «Россети» 

Даты начала и окончания срока приема 

заявок, признания претендентов 
участниками продажи, даты 

подведения итогов продажи до 

вносимых изменений** 

Изменение даты окончания 

срока приема заявок, 
признания претендентов 

участниками продажи, даты 

подведения итогов 
продажи** 

Адреса проведения продаж, 

контактные данные 
представителей по вопросам 

проведения (телефоны, адреса 

электронной почты), режим 
работы по обращениям**  

Комиссия по 
реализации 

непрофильных 

активов филиала 
ПАО «Россети 

Центр» - 
«Воронежэнерго» 

Форма проведения продажи: продажа 
посредством публичного предложения, открытая по 
составу участников и открытая по форме подачи 

предложений о цене имущества (не в электронной 
форме). 

Состав отчуждаемого имущества, 
принадлежащего ПАО «Россети Центр» на праве 

собственности: 

 
Лот : 
Объект незавершенного строительства, площадь 

застройки: 435 кв. м, готовность: 72%, кадастровый 

номер: 36:34:0118001:267, проектируемое 
назначение: жилой дом. 

Местонахождение имущества: Воронежская 
область, г. Воронеж, ул. Шехерева, дом 18а.  

. 
 

Извещение о проведении 
продажи имущества 
размещено на 

официальных сайтах:  
 
- ПАО «Россети Центр»: 
https://www.mrsk-

1.ru/upload/uf/c4f/febro3fw

ygcibjrg3ja5734rnhghq21w

/_-_-_.pdf 

 

- ПАО «Россети»:  
https://www.rosseti.ru/uplo

ad/iblock/884/4vfwqw91x

mpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/

%D0%98%D0%B7%D0%

B2%D0%B5%D1%89%D0

%B5%D0%BD%D0%B8%

D0%B5+%D0%BD%D0%

B0+%D1%81%D0%B0%D

0%B9%D1%82%D1%8B_

%D0%A8%D0%B5%D1%

85%D0%B5%D1%80%D0

%B5%D0%B2%D0%B0_

%D1%81%D0%BA%D0%
BE%D1%80.pdf 

 

Даты начала и окончания срока 
приема заявок: с 25.03.2024 по 
24.06.2024  включительно в рабочие 

дни с 08:00 до 16:00 по московскому 
времени (в пятницу с 8:00 до 15:00 по 
московскому времени). Во все дни 
обеденный перерыв с 12:00 до 12:48 по 

московскому времени 

 
 
 

 
Дата признания претендентов 
участниками продажи: 25.06.2024 
 

 

Дата и время проведения продажи: 
27.06.2024 в 09:15 по московскому 

времени.  
Регистрация участников проводится 

27.06.2024 с 09:00 по московскому 
времени. 

 
 

 

Срок приема заявок с 
прилагаемыми к ним 
документам: с 25.03.2024 по 

01.07.2024 включительно в 
рабочие дни с 08:00 до 16:00 
по московскому времени (в 
пятницу с 8:00 до 15:00 по 

московскому времени). Во 
все дни обеденный перерыв с 
12:00 до 12:48 по 
московскому времени 

 
Дата признания 
претендентов участниками 
продажи: 02.07.2024 

 

Дата и время проведения 
продажи: 04.07.2024 в 09:15 

по московскому времени.  
Регистрация участников 

проводится 04.07.2024 с 09:00 
по московскому времени. 

 

г. Воронеж,  ул. Арзамасская,  
д. 2, каб. 202., в рабочие дни с 
08:00 до 16:00 по московскому 

времени (в пятницу с 8:00 до 
15:00 по московскому времени). 
Контактные лица:  
Хованцева Наталия Евгеньевна: 

 тел.: (473) 257-94-88, 
+79802402506 e-mail: 
Hovantseva.NE@mrsk-1.ru 
 

 
Зимина Галина Александровна: 
тел. +79805307471,  
e-mail: Zimina.GA@mrsk-1.ru. 

 
 
 

 

 
*Сведения в опубликованных извещениях, не затронутые изменениями по настоящему извещению, остаются в неизменном виде.  

**Время в часах и минутах указываются по местному времени по месту проведения процедуры продажи. 

https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/c4f/febro3fwygcibjrg3ja5734rnhghq21w/_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/c4f/febro3fwygcibjrg3ja5734rnhghq21w/_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/c4f/febro3fwygcibjrg3ja5734rnhghq21w/_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/c4f/febro3fwygcibjrg3ja5734rnhghq21w/_-_-_.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/884/4vfwqw91xmpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%B5%D1%85%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/884/4vfwqw91xmpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%B5%D1%85%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/884/4vfwqw91xmpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%B5%D1%85%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/884/4vfwqw91xmpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%B5%D1%85%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/884/4vfwqw91xmpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%B5%D1%85%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/884/4vfwqw91xmpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%B5%D1%85%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/884/4vfwqw91xmpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%B5%D1%85%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/884/4vfwqw91xmpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%B5%D1%85%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/884/4vfwqw91xmpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%B5%D1%85%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/884/4vfwqw91xmpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%B5%D1%85%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/884/4vfwqw91xmpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%B5%D1%85%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/884/4vfwqw91xmpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%B5%D1%85%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/884/4vfwqw91xmpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%B5%D1%85%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
https://www.rosseti.ru/upload/iblock/884/4vfwqw91xmpq9ojxhdiffn3wrcq3s4fm/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BD%D0%B0+%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%B5%D1%85%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0_%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%80.pdf
mailto:Hovantseva.NE@mrsk-1.ru
mailto:Zimina.GA@mrsk-1.ru

